
Zone Massif Central Forez

Epreuve d'Ambert

21 mai 2023

Open MX1 / MX2 Circuit Des Tuileries (1.5 km)

Classement Journée Open Gr A Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 21/05/2023 20:35

1 883 TORIANI Enzo MX1 Moto Club Livradois 25 25 50

2 222 DA-RE Enzo MX2 Mx Camizoe Etroussat 25 25 50

3 600 MONTET Maxime MX2 Moto Club Forez Donzy 22 22 44

4 636 BOREL Tristan MX1 Moto Club Ris Puy Guillaume 20 22 42

5 957 POISSON Louis MX1 Moto Club de Montlucon 22 20 42

6 578 MARRIOTT Calum MX2 St Chamond Moto Sport 20 20 40

7 895 BARTHAZON Bastien MX1 Moto Club de Montlucon 18 18 36

8 51 CHEVALIER Eliot MX2 Moto Club Des Chavades 16 18 34

9 610 LACROIX Dimitri MX2 Moto Club Forez Donzy 18 15 33

10 156 POUTIGNAT Corentin MX1 Moto Club Livradois 15 16 31

11 190 BELLEC Baptiste MX1 Moto Club de Montlucon 14 14 28

12 838 CARDOSO Alexandre MX1 Kick Club Vertaizon 12 15 27

13 769 AREVALO Franck MX2 MOTO CLUB DES MARTRES 13 14 27

14 717 BOURDEAU Nicolas MX2 St Chamond Moto Sport 15 11 26

15 861 VIGNON Etienne MX2 Moto Club de Montlucon 9 16 25

16 536 GOURBEYRE Arthur MX2 Team Pouet Pouet 12 12 24

17 928 CHEVALDONNE Mael MX2 Kick Club Vertaizon 14 10 24

18 143 FAURE Lionel MX1 St Chamond Moto Sport 11 13 24

19 232 GAUTHIER Luc MX1 Moto Club Ussonnais 8 12 20

20 667 JACQUEMIN Remy MX1 Kick Club Vertaizon 9 11 20

21 36 CONDE DA SILVA Syprien MX2 Kick Club Vertaizon 11 8 19

22 101 HUBERT Robin MX2 Kick Club Vertaizon 3 13 16

23 837 CLOUVEL Julien MX2 Moto Club Andrezieux Boutheon 7 9 16

24 229 VIVET Pierre MX1 Moto Club Vicomtois 6 10 16

25 335 BEN HASSEN Nicolas MX1 Mx Camizoe Etroussat 7 9 16

26 43 COLOMBET Antoine MX1 Moto Club Yssingelais 16 0 16

27 245 BONNET Thomas MX2 Moto Club St Mamet Cantal 8 5 13

28 398 PIMENTA Guillaume MX2 Kick Club Vertaizon 10 3 13

29 688 DECROIX Benjamin MX1 Moto Club Yssingelais 13 0 13

30 798 BOUDON Touan MX1 Moto Club Forez Donzy 4 8 12

31 752 SAMUSSO Loris MX1 Moto Club Yzeure 5 7 12

32 901 VAURE Tomy MX1 Saint Just Moto Loisirs 10 0 10

33 264 MALLORCA Benjamin MX2 MOTO CLUB DES MARTRES 5 4 9

34 1595 MICLET Steven MX2 L'Aigle Auzancais 6 2 8

35 618 LAROUMES Florian MX2 Quads et Motos Gentiane 0 7 7

36 173 GRANGE Benoit MX2 Moto Club De L'Emblavez 1 6 7

37 96 DELMAS Romain MX2 Moto Club Vicomtois 4 1 5

38 794 GARCELON Paul MX2 Quads et Motos Gentiane 2 1 3

39 744 VIVET Julien MX2 Moto Club Vicomtois 1 1 2

40 561 HAMAIN Tom MX1 Moto Club De Moulins 0 0 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chronométrage : Président Jury : DECROIX Bernard

Technique : LASSALAS Claude Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : PAPON Louis

Jury : VERGNE Noémie
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1 883 TORIANI Enzo MX1 Moto Club Livradois 25 25 50
2 636 BOREL Tristan MX1 Moto Club Ris Puy Guillaume 20 22 42
3 957 POISSON Louis MX1 Moto Club de Montlucon 22 20 42
4 895 BARTHAZON Bastien MX1 Moto Club de Montlucon 18 18 36
5 156 POUTIGNAT Corentin MX1 Moto Club Livradois 15 16 31
6 190 BELLEC Baptiste MX1 Moto Club de Montlucon 14 14 28
7 838 CARDOSO Alexandre MX1 Kick Club Vertaizon 12 15 27
8 143 FAURE Lionel MX1 St Chamond Moto Sport 11 13 24
9 232 GAUTHIER Luc MX1 Moto Club Ussonnais 8 12 20
10 667 JACQUEMIN Remy MX1 Kick Club Vertaizon 9 11 20
11 229 VIVET Pierre MX1 Moto Club Vicomtois 6 10 16
12 335 BEN HASSEN Nicolas MX1 Mx Camizoe Etroussat 7 9 16
13 43 COLOMBET Antoine MX1 Moto Club Yssingelais 16 0 16
14 688 DECROIX Benjamin MX1 Moto Club Yssingelais 13 0 13
15 798 BOUDON Touan MX1 Moto Club Forez Donzy 4 8 12
16 752 SAMUSSO Loris MX1 Moto Club Yzeure 5 7 12
17 901 VAURE Tomy MX1 Saint Just Moto Loisirs 10 0 10
18 561 HAMAIN Tom MX1 Moto Club De Moulins 0 0 0

1 1595 MICLET Steven MX2 L'Aigle Auzancais 6 2 8

1 222 DA-RE Enzo MX2 Mx Camizoe Etroussat 25 25 50
2 600 MONTET Maxime MX2 Moto Club Forez Donzy 22 22 44
3 578 MARRIOTT Calum MX2 St Chamond Moto Sport 20 20 40
4 51 CHEVALIER Eliot MX2 Moto Club Des Chavades 16 18 34
5 610 LACROIX Dimitri MX2 Moto Club Forez Donzy 18 15 33
6 769 AREVALO Franck MX2 MOTO CLUB DES MARTRES 13 14 27
7 717 BOURDEAU Nicolas MX2 St Chamond Moto Sport 15 11 26
8 861 VIGNON Etienne MX2 Moto Club de Montlucon 9 16 25
9 536 GOURBEYRE Arthur MX2 Team Pouet Pouet 12 12 24
10 928 CHEVALDONNE Mael MX2 Kick Club Vertaizon 14 10 24
11 36 CONDE DA SILVA Syprien MX2 Kick Club Vertaizon 11 8 19
12 101 HUBERT Robin MX2 Kick Club Vertaizon 3 13 16
13 837 CLOUVEL Julien MX2 Moto Club Andrezieux Boutheon 7 9 16
14 245 BONNET Thomas MX2 Moto Club St Mamet Cantal 8 5 13
15 398 PIMENTA Guillaume MX2 Kick Club Vertaizon 10 3 13
16 264 MALLORCA Benjamin MX2 MOTO CLUB DES MARTRES 5 4 9
17 618 LAROUMES Florian MX2 Quads et Motos Gentiane 0 7 7
18 173 GRANGE Benoit MX2 Moto Club De L'Emblavez 1 6 7
19 96 DELMAS Romain MX2 Moto Club Vicomtois 4 1 5
20 794 GARCELON Paul MX2 Quads et Motos Gentiane 2 1 3
21 744 VIVET Julien MX2 Moto Club Vicomtois 1 1 2

Page : 1 / 2



Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert

21 mai 2023

Open MX1 / MX2 Circuit Des Tuileries (1.5 km)
Classement Journée Open Gr A Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 21/05/2023 20:35

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chronométrage : Président Jury : DECROIX Bernard
Technique : LASSALAS Claude Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : PAPON Louis

Jury : VERGNE Noémie
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Départ : 14:48, Drapeau damier : 15:06

1 883 TORIANI Enzo Moto Club Livradois 1:26.068 11
2 957 POISSON Louis Moto Club de Montlucon 1:28.295 11
3 636 BOREL Tristan Moto Club Ris Puy Guillaume 1:28.882 11
4 222 DA-RE Enzo Mx Camizoe Etroussat 1:30.339 11
5 895 BARTHAZON Bastien Moto Club de Montlucon 1:30.701 11
6 43 COLOMBET Antoine Moto Club Yssingelais 1:31.854 11
7 156 POUTIGNAT Corentin Moto Club Livradois 1:30.783 11
8 600 MONTET Maxime Moto Club Forez Donzy 1:31.055 11
9 578 MARRIOTT Calum St Chamond Moto Sport 1:32.139 11
10 190 BELLEC Baptiste Moto Club de Montlucon 1:34.237 11
11 610 LACROIX Dimitri Moto Club Forez Donzy 1:33.966 11
12 51 CHEVALIER Eliot Moto Club Des Chavades 1:33.121 10
13 688 DECROIX Benjamin Moto Club Yssingelais 1:33.967 10
14 838 CARDOSO Alexandre Kick Club Vertaizon 1:34.309 10
15 717 BOURDEAU Nicolas St Chamond Moto Sport 1:34.785 10
16 928 CHEVALDONNE Mael Kick Club Vertaizon 1:35.241 10
17 769 AREVALO Franck MOTO CLUB DES MARTRES 1:34.685 10
18 143 FAURE Lionel St Chamond Moto Sport 1:34.934 10
19 536 GOURBEYRE Arthur Team Pouet Pouet 1:35.138 10
20 36 CONDE DA SILVA Syprien Kick Club Vertaizon 1:36.287 10
21 901 VAURE Tomy Saint Just Moto Loisirs 1:37.103 10
22 398 PIMENTA Guillaume Kick Club Vertaizon 1:36.751 10
23 861 VIGNON Etienne Moto Club de Montlucon 1:35.991 10
24 245 BONNET Thomas Moto Club St Mamet Cantal 1:35.951 10
25 837 CLOUVEL Julien Moto Club Andrezieux Boutheon 1:37.615 10
26 667 JACQUEMIN Remy Kick Club Vertaizon 1:37.241 10
27 232 GAUTHIER Luc Moto Club Ussonnais 1:38.670 10
28 1595 MICLET Steven L'Aigle Auzancais 1:37.912 10
29 335 BEN HASSEN Nicolas Mx Camizoe Etroussat 1:40.933 10
30 229 VIVET Pierre Moto Club Vicomtois 1:40.256 10
31 264 MALLORCA Benjamin MOTO CLUB DES MARTRES 1:40.081 10
32 96 DELMAS Romain Moto Club Vicomtois 1:38.668 10
33 752 SAMUSSO Loris Moto Club Yzeure 1:41.521 10
34 798 BOUDON Touan Moto Club Forez Donzy 1:41.642 10
35 101 HUBERT Robin Kick Club Vertaizon 1:35.337 10
36 794 GARCELON Paul Quads et Motos Gentiane 1:41.979 10
37 744 VIVET Julien Moto Club Vicomtois 1:42.559 9
38 173 GRANGE Benoit Moto Club De L'Emblavez 1:34.916 6

39 561 HAMAIN Tom Moto Club De Moulins 1:36.444 3
40 618 LAROUMES Florian Quads et Motos Gentiane 1:49.004 1
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Départ : 14:48, Drapeau damier : 15:06

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chronométrage : Président Jury : DECROIX Bernard
Technique : LASSALAS Claude Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : PAPON Louis

Jury : VERGNE Noémie
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Départ : 14:48, Drapeau damier : 15:06

1 883 TORIANI Enzo Moto Club Livradois 1:26.068 11
2 957 POISSON Louis Moto Club de Montlucon 1:28.295 11
3 636 BOREL Tristan Moto Club Ris Puy Guillaume 1:28.882 11
4 895 BARTHAZON Bastien Moto Club de Montlucon 1:30.701 11
5 156 POUTIGNAT Corentin Moto Club Livradois 1:30.783 11
6 190 BELLEC Baptiste Moto Club de Montlucon 1:34.237 11
7 43 COLOMBET Antoine Moto Club Yssingelais 1:31.854 11
8 688 DECROIX Benjamin Moto Club Yssingelais 1:33.967 10
9 838 CARDOSO Alexandre Kick Club Vertaizon 1:34.309 10
10 143 FAURE Lionel St Chamond Moto Sport 1:34.934 10
11 901 VAURE Tomy Saint Just Moto Loisirs 1:37.103 10
12 667 JACQUEMIN Remy Kick Club Vertaizon 1:37.241 10
13 232 GAUTHIER Luc Moto Club Ussonnais 1:38.670 10
14 335 BEN HASSEN Nicolas Mx Camizoe Etroussat 1:40.933 10
15 229 VIVET Pierre Moto Club Vicomtois 1:40.256 10
16 752 SAMUSSO Loris Moto Club Yzeure 1:41.521 10
17 798 BOUDON Touan Moto Club Forez Donzy 1:41.642 10

18 561 HAMAIN Tom Moto Club De Moulins 1:36.444 3

1 1595 MICLET Steven L'Aigle Auzancais 1:37.912 10

1 222 DA-RE Enzo Mx Camizoe Etroussat 1:30.339 11
2 600 MONTET Maxime Moto Club Forez Donzy 1:31.055 11
3 578 MARRIOTT Calum St Chamond Moto Sport 1:32.139 11
4 610 LACROIX Dimitri Moto Club Forez Donzy 1:33.966 11
5 51 CHEVALIER Eliot Moto Club Des Chavades 1:33.121 10
6 717 BOURDEAU Nicolas St Chamond Moto Sport 1:34.785 10
7 928 CHEVALDONNE Mael Kick Club Vertaizon 1:35.241 10
8 769 AREVALO Franck MOTO CLUB DES MARTRES 1:34.685 10
9 536 GOURBEYRE Arthur Team Pouet Pouet 1:35.138 10
10 36 CONDE DA SILVA Syprien Kick Club Vertaizon 1:36.287 10
11 398 PIMENTA Guillaume Kick Club Vertaizon 1:36.751 10
12 861 VIGNON Etienne Moto Club de Montlucon 1:35.991 10
13 245 BONNET Thomas Moto Club St Mamet Cantal 1:35.951 10
14 837 CLOUVEL Julien Moto Club Andrezieux Boutheon 1:37.615 10
15 264 MALLORCA Benjamin MOTO CLUB DES MARTRES 1:40.081 10
16 96 DELMAS Romain Moto Club Vicomtois 1:38.668 10
17 101 HUBERT Robin Kick Club Vertaizon 1:35.337 10
18 794 GARCELON Paul Quads et Motos Gentiane 1:41.979 10
19 744 VIVET Julien Moto Club Vicomtois 1:42.559 9
20 173 GRANGE Benoit Moto Club De L'Emblavez 1:34.916 6
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Départ : 14:48, Drapeau damier : 15:06

21 618 LAROUMES Florian Quads et Motos Gentiane 1:49.004 1

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chronométrage : Président Jury : DECROIX Bernard
Technique : LASSALAS Claude Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : PAPON Louis

Jury : VERGNE Noémie
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Open MX1 / MX2 Circuit Des Tuileries (1.5 km)
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Départ : 17:02, Drapeau damier : 17:20

1 883 TORIANI Enzo Moto Club Livradois 1:27.078 11
2 636 BOREL Tristan Moto Club Ris Puy Guillaume 1:29.768 11
3 957 POISSON Louis Moto Club de Montlucon 1:29.770 11
4 222 DA-RE Enzo Mx Camizoe Etroussat 1:32.292 11
5 895 BARTHAZON Bastien Moto Club de Montlucon 1:33.114 11
6 600 MONTET Maxime Moto Club Forez Donzy 1:32.869 11
7 156 POUTIGNAT Corentin Moto Club Livradois 1:33.425 11
8 578 MARRIOTT Calum St Chamond Moto Sport 1:34.453 11
9 838 CARDOSO Alexandre Kick Club Vertaizon 1:35.947 11
10 190 BELLEC Baptiste Moto Club de Montlucon 1:35.653 10
11 51 CHEVALIER Eliot Moto Club Des Chavades 1:35.054 10
12 861 VIGNON Etienne Moto Club de Montlucon 1:35.136 10
13 610 LACROIX Dimitri Moto Club Forez Donzy 1:36.155 10
14 769 AREVALO Franck MOTO CLUB DES MARTRES 1:36.266 10
15 101 HUBERT Robin Kick Club Vertaizon 1:36.133 10
16 536 GOURBEYRE Arthur Team Pouet Pouet 1:37.996 10
17 717 BOURDEAU Nicolas St Chamond Moto Sport 1:37.501 10
18 928 CHEVALDONNE Mael Kick Club Vertaizon 1:37.846 10
19 837 CLOUVEL Julien Moto Club Andrezieux Boutheon 1:38.633 10
20 36 CONDE DA SILVA Syprien Kick Club Vertaizon 1:38.954 10
21 618 LAROUMES Florian Quads et Motos Gentiane 1:38.151 10
22 173 GRANGE Benoit Moto Club De L'Emblavez 1:38.476 10
23 245 BONNET Thomas Moto Club St Mamet Cantal 1:39.732 10
24 143 FAURE Lionel St Chamond Moto Sport 1:39.397 10
25 232 GAUTHIER Luc Moto Club Ussonnais 1:40.158 10
26 667 JACQUEMIN Remy Kick Club Vertaizon 1:41.145 10
27 264 MALLORCA Benjamin MOTO CLUB DES MARTRES 1:41.652 10
28 398 PIMENTA Guillaume Kick Club Vertaizon 1:39.920 10
29 1595 MICLET Steven L'Aigle Auzancais 1:41.931 10
30 229 VIVET Pierre Moto Club Vicomtois 1:41.134 10
31 335 BEN HASSEN Nicolas Mx Camizoe Etroussat 1:43.684 10
32 798 BOUDON Touan Moto Club Forez Donzy 1:43.591 9
33 744 VIVET Julien Moto Club Vicomtois 1:44.141 9
34 752 SAMUSSO Loris Moto Club Yzeure 1:43.278 9
35 96 DELMAS Romain Moto Club Vicomtois 1:40.417 9
36 794 GARCELON Paul Quads et Motos Gentiane 1:44.938 9

37 688 DECROIX Benjamin Moto Club Yssingelais 1:35.532 9
38 901 VAURE Tomy Saint Just Moto Loisirs 1:40.273 8
39 43 COLOMBET Antoine Moto Club Yssingelais 1:33.493 5

40 561 HAMAIN Tom Moto Club De Moulins - 0
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Départ : 17:02, Drapeau damier : 17:20

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chronométrage : Président Jury : DECROIX Bernard
Technique : LASSALAS Claude Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : PAPON Louis

Jury : VERGNE Noémie
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Départ : 17:02, Drapeau damier : 17:20

1 883 TORIANI Enzo Moto Club Livradois 1:27.078 11
2 636 BOREL Tristan Moto Club Ris Puy Guillaume 1:29.768 11
3 957 POISSON Louis Moto Club de Montlucon 1:29.770 11
4 895 BARTHAZON Bastien Moto Club de Montlucon 1:33.114 11
5 156 POUTIGNAT Corentin Moto Club Livradois 1:33.425 11
6 838 CARDOSO Alexandre Kick Club Vertaizon 1:35.947 11
7 190 BELLEC Baptiste Moto Club de Montlucon 1:35.653 10
8 143 FAURE Lionel St Chamond Moto Sport 1:39.397 10
9 232 GAUTHIER Luc Moto Club Ussonnais 1:40.158 10
10 667 JACQUEMIN Remy Kick Club Vertaizon 1:41.145 10
11 229 VIVET Pierre Moto Club Vicomtois 1:41.134 10
12 335 BEN HASSEN Nicolas Mx Camizoe Etroussat 1:43.684 10
13 798 BOUDON Touan Moto Club Forez Donzy 1:43.591 9
14 752 SAMUSSO Loris Moto Club Yzeure 1:43.278 9

15 688 DECROIX Benjamin Moto Club Yssingelais 1:35.532 9
16 901 VAURE Tomy Saint Just Moto Loisirs 1:40.273 8
17 43 COLOMBET Antoine Moto Club Yssingelais 1:33.493 5

18 561 HAMAIN Tom Moto Club De Moulins - 0

1 1595 MICLET Steven L'Aigle Auzancais 1:41.931 10

1 222 DA-RE Enzo Mx Camizoe Etroussat 1:32.292 11
2 600 MONTET Maxime Moto Club Forez Donzy 1:32.869 11
3 578 MARRIOTT Calum St Chamond Moto Sport 1:34.453 11
4 51 CHEVALIER Eliot Moto Club Des Chavades 1:35.054 10
5 861 VIGNON Etienne Moto Club de Montlucon 1:35.136 10
6 610 LACROIX Dimitri Moto Club Forez Donzy 1:36.155 10
7 769 AREVALO Franck MOTO CLUB DES MARTRES 1:36.266 10
8 101 HUBERT Robin Kick Club Vertaizon 1:36.133 10
9 536 GOURBEYRE Arthur Team Pouet Pouet 1:37.996 10
10 717 BOURDEAU Nicolas St Chamond Moto Sport 1:37.501 10
11 928 CHEVALDONNE Mael Kick Club Vertaizon 1:37.846 10
12 837 CLOUVEL Julien Moto Club Andrezieux Boutheon 1:38.633 10
13 36 CONDE DA SILVA Syprien Kick Club Vertaizon 1:38.954 10
14 618 LAROUMES Florian Quads et Motos Gentiane 1:38.151 10
15 173 GRANGE Benoit Moto Club De L'Emblavez 1:38.476 10
16 245 BONNET Thomas Moto Club St Mamet Cantal 1:39.732 10
17 264 MALLORCA Benjamin MOTO CLUB DES MARTRES 1:41.652 10
18 398 PIMENTA Guillaume Kick Club Vertaizon 1:39.920 10
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Départ : 17:02, Drapeau damier : 17:20

19 744 VIVET Julien Moto Club Vicomtois 1:44.141 9
20 96 DELMAS Romain Moto Club Vicomtois 1:40.417 9
21 794 GARCELON Paul Quads et Motos Gentiane 1:44.938 9

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chronométrage : Président Jury : DECROIX Bernard
Technique : LASSALAS Claude Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : PAPON Louis

Jury : VERGNE Noémie
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Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert

21 mai 2023

Open MX1 / MX2 Circuit Des Tuileries (1.5 km)
Essai Chronométré Open Gr1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 21/05/2023 10:38

Départ : 10:13, Fin : 10:28

1 222 DA-RE Enzo 1:25.943 5 1:27.533 1
2 957 POISSON Louis 1:25.951 3 1:26.653 5
3 636 BOREL Tristan 1:26.650 3 1:27.836 1
4 600 MONTET Maxime 1:28.127 2 1:28.357 4
5 43 COLOMBET Antoine 1:30.029 6 1:31.066 1
6 610 LACROIX Dimitri 1:30.812 6 1:31.911 1
7 769 AREVALO Franck 1:31.135 6 1:32.258 2
8 717 BOURDEAU Nicolas 1:32.161 7 1:33.067 5
9 536 GOURBEYRE Arthur 1:32.239 6 1:33.550 2
10 143 FAURE Lionel 1:32.293 4 1:32.396 1
11 838 CARDOSO Alexandre 1:32.337 7 1:32.727 2
12 36 CONDE DA SILVA Syprien 1:32.353 2 1:32.923 4
13 618 LAROUMES Florian 1:33.744 7 1:34.601 6
14 335 BEN HASSEN Nicolas 1:35.535 5 1:35.782 3
15 1595 MICLET Steven 1:35.666 4 1:35.965 6
16 264 MALLORCA Benjamin 1:35.754 7 1:36.030 5
17 752 SAMUSSO Loris 1:36.687 7 1:37.504 4
18 794 GARCELON Paul 1:37.039 4 1:38.306 1
19 744 VIVET Julien 1:37.435 5 1:37.606 2
20 798 BOUDON Touan 1:37.543 5 1:38.015 3
21 90 DORKELD Mathieu 1:37.846 1 1:37.984 5
22 811 HAMON Anthony 1:38.025 3 1:38.139 1
23 332 PAIRE Emeric 1:38.557 3 1:40.321 2
24 844 AURAT Eugene 1:39.557 6 1:40.509 3
25 757 DE MATOS Laurent 1:39.725 5 1:40.420 2
26 354 MORVAN Matheo 1:39.935 5 1:41.218 3
27 538 BILLAUD Kenny 1:41.299 1 1:42.228 6
28 804 BURDIN Thomas 1:41.430 4 1:42.305 6
29 709 SUCHET Arthur 1:41.617 7 1:42.512 1
30 809 MAHINC Hugo 1:41.963 5 1:43.331 1
31 663 ALCACER Gaspard 1:42.755 2 1:43.233 1
32 284 BONNEFOY Lucas 1:42.794 1 1:43.350 7
33 412 ROCHER Steve 1:42.923 6 1:45.713 3
34 814 BLANC Felicien 1:44.563 1 1:46.547 2
35 430 SANCHEZ Loan 1:44.860 4 1:46.197 3
36 180 FORON Ludovic 1:45.272 1 1:45.988 2
37 3 AUDEBERT Luc 1:45.650 5 1:46.399 3
38 321 BEAUDRON Quentin 1:46.389 3 1:47.019 2
39 690 DURIF Yohann 1:54.940 5 1:55.919 3
40 975 BENDAOUD Jeremy 1:57.465 2 2:01.649 1
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Départ : 10:13, Fin : 10:28

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chronométrage : Président Jury : DECROIX Bernard
Technique : LASSALAS Claude Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : PAPON Louis

Jury : VERGNE Noémie
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Zone Massif Central Forez
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21 mai 2023

Open MX1 / MX2 Circuit Des Tuileries (1.5 km)
Essai Chronométré Open Gr2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 21/05/2023 10:57

Départ : 10:37, Fin : 10:52

1 883 TORIANI Enzo 1:24.398 5 1:25.649 1
2 895 BARTHAZON Bastien 1:28.207 6 1:28.568 4
3 578 MARRIOTT Calum 1:30.265 4 1:31.770 7
4 51 CHEVALIER Eliot 1:30.296 7 1:31.088 6
5 156 POUTIGNAT Corentin 1:30.357 1 1:30.907 4
6 688 DECROIX Benjamin 1:30.833 4 1:31.690 1
7 861 VIGNON Etienne 1:31.216 1 1:31.309 7
8 101 HUBERT Robin 1:32.112 1 1:32.664 3
9 190 BELLEC Baptiste 1:32.395 6 1:32.792 7
10 928 CHEVALDONNE Mael 1:32.710 4 1:33.434 6
11 667 JACQUEMIN Remy 1:33.320 1 1:34.719 4
12 173 GRANGE Benoit 1:33.336 1 1:34.089 2
13 96 DELMAS Romain 1:33.881 1 1:35.698 4
14 398 PIMENTA Guillaume 1:34.122 5 1:35.327 4
15 561 HAMAIN Tom 1:34.341 5 1:34.658 7
16 245 BONNET Thomas 1:34.472 8 1:34.562 2
17 837 CLOUVEL Julien 1:34.723 1 1:35.382 7
18 232 GAUTHIER Luc 1:34.740 5 1:36.437 3
19 901 VAURE Tomy 1:35.042 4 1:35.148 2
20 229 VIVET Pierre 1:35.561 2 1:35.962 1
21 75 COELHO Mike 1:37.000 6 1:37.318 1
22 119 BURNOL Guillaume 1:37.067 2 1:37.328 1
23 238 DEFFOND Sebastien 1:37.290 2 1:38.575 3
24 201 HERAULT Etienne 1:38.095 5 1:38.623 3
25 969 RAYNALDY Mathieu 1:38.909 2 1:39.288 1
26 400 CASAGRANDE Steeve 1:39.543 6 1:39.726 4
27 386 CHARDONNET Lucas 1:39.860 6 1:40.489 5
28 25 LAGAYE Morgan 1:40.905 4 1:42.059 6
29 915 GRUN Alexis 1:41.011 1 1:43.695 3
30 367 DULIEU Alexis 1:41.389 2 1:43.523 1
31 936 PICHOU Pierre Edouard 1:41.418 3 1:41.921 2
32 497 GILBERT Damien 1:42.315 7 1:43.396 4
33 807 LHOSTE Edgar 1:42.359 4 1:44.987 1
34 993 GOUBY Marvin 1:45.189 5 1:45.418 4
35 411 VERNIERE Jordan 1:47.006 4 1:48.345 1
36 983 SOULIS Guillaume 1:52.178 7 1:53.228 5
37 107 GENEST Louis 2:09.305 2 2:11.834 3
38 965 BROUSSE Cedric 2:09.928 4 2:11.282 2

39 966 CARTALAS Jonathan - 0 - 0
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